
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

24/2007

2007-05-31

Zarządzenie Nr 24/2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 17 kwietnia 2007 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 11/2006 dotyczące ustalenia procedur oraz zasad kontroli finansowej
w Starostwie Powiatowym
w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 44 i 47 ustawy z dnia 30.06.2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 4 do Instrukcji sporządzania i ewidencji oraz obiegu i kontroli
dowodów i dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej
poprzez dodanie:

-w wierszu Lp. 3, symbol komórki FN zapisu o treści “Maria Milecka – Naczelnik
Wydziału”
- w wierszu Lp. 11, symbol komórki ZS zapisu o treści “Nina Kuśmierczyk –
Naczelnik Wydziału”

§2

Wykaz wzorów podpisów w/w osób stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzania.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Skarżyskiego oraz Naczelnikom
Wydziałów, każdemu w zakresie jego właściwości.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 24/2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 17 kwietnia 2007 r.

Wzory podpisów

Lp.
Imię i Nazwisko
Stanowisko
Podpisy
1.
Maria Milecka
Naczelnik Wydziału Finansowego

2.
Nina Kuśmierczyk
Naczelnik Wydziału Zdrowia

 

Załączniki do pobrania

załącznik Nr 1 [58,6 KB]

Data wytworzenia : 2007-05-31 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-05-31 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:21,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19417/original/31504_20070621_140912.pdf?1340682779

